

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa  
Telefon: 22 59 79 100, [zamowienia@mazovia.pl](mailto:zamowienia@mazovia.pl)

**25<sup>lat</sup> Mazowsze**



Warszawa, 29 kwietnia 2024 roku

OR-D-III.272.27.2024.AR

### **Uczestnicy postępowania**

#### **Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest sukcesywna dostawa artykułów biurowych na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

**Pytanie 1:**

Poz.54 Proszę o wyjaśnienie zapisu „• plastikowa obudowa klip atramentu/tuszu,” jaki parametr wymaga Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany w odniesieniu do pozycji 54. w formularzu asortymentowo-cenowym, stanowiącym wraz z formularzem oferty załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w załącznikach 1 i 2 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Opis asortymentu pozycji 54. „Artykuły do pisania i korygowania – Flamaster” we wskazanych załącznikach otrzymuje brzmienie:

flamaster typu RYSTOR RC-10 lub równoważny, zakres równoważności:

- okrągła końcówka fibrowa, odporna na rozwarstwianie o grubości 1mm,
- plastikowa obudowa, klip w kolorze atramentu/tuszu,
- bezwonny tusz na bazie wody,
- do wszystkich rodzajów papieru,
- różne kolory: czarny, czerwony, niebieski, zielony (kolor zostanie wskazany przez jednostkę w składanym zamówieniu).

Pytanie 2:

Czy Wykonawca ma dostarczyć po 1 sztuce w wybranym kolorze danego asortymentu, czy np. 4 kolory do jednej pozycji? oraz czy Wykonawca ma dostarczyć 1szt kopert z poz. 126 czy całe opakowanie 250szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby asortyment w ramach próbek dostarczany był zgodnie z ilością wskazaną w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach „Opis asortymentu” oraz „Jednostka miary”. Gdy kolumna „Jednostka miary” wskazuje sztukę asortymentu (szt.), wówczas należy dostarczyć jedną sztukę wskazanego asortymentu w dowolnym, spośród wskazanych w opisie kolorze (jeśli wskazano). Natomiast, gdy opis wskazuje na opakowanie zbiorcze, (np. koperty 250 szt.) wówczas należy dostarczyć asortyment w zakresie wskazanym w opisie.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, polegającej na przedłużeniu terminu związania ofertą oraz terminu składania ofert, § 12, 14 i 15 SWZ otrzymują brzmienie:

**„§ 12. Termin związania ofertą**

1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłuższy niż 30 dni tj. do 7 czerwca 2024 roku.

**§ 14. Sposób oraz termin składania ofert**

4. Termin składania ofert upływa 9 maja 2024 roku o godzinie 10:00.

**§ 15. Termin otwarcia ofert**

1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej 9 maja 2024 roku o godzinie 10:10.”

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/909702> oraz dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Z poważaniem  
Sekretarz Województwa  
Dyrektor Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie

*Waldemar Kuliński*  
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym